
 
 

1 

 

 
 

Česká asociace tělesně handicapovaných sportovců 

Zápis ze schůze 5. VV ČATHS 
konaného dne 25.11.2010 v Praze, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Strahov 

 
VV bere na vědomí 
Usn. číslo Popis 

B21005.01 Byly podány průběžné informace o čerpání rozpočtu 2010  
B21005.02 9.11.2010 proběhla schůze sekce lyžování 
B21005.03 Výstup Zdeňka Šebka z SK Nové Město n.M. a potvrzení jeho osoby za vedoucího sekce lukostřelby ČATHS a jako 

zástupce tělesně handicapovaných v komisi paralukostřelby při Českém lukostřeleckém svazu (ČLS) 
B21005.04 Proběhla diskuze na téma nerovnováhy zástupců v komisi paralukostřelby při ČLS – dva členové komise jsou 

členy Spastic Handicap 
B21005.05 Nominace sportovců a realizačního týmu na MS v atletice 2011 
B21005.06 Nominace sportovců a realizačního týmu na MS v alp. lyžování 2011 
B21005.07 Výzvu IPC k vyškrtnutí výsledků Jany Fesslové z MČR z důvodu pozitivního výsledku antidopingové kontroly 
B21005.08 Rekapitulace řešení disciplinární komise ohledně pozitivního výsledku Jany Fesslové 
B21005.09 VV byl informován D. Šnajdrem o situaci v sekci curlingu. Vedení sekce curlingu ČATHS chce řešit možnost startu 

více družstev v curlingové lize za účelem kvalitnější výběru hráčů do reprezentačního týmu A,B. 
B21005.10 VV opakovaně prodiskutoval návrh na nová nominační pravidla pro vyhlašování NHSR 

 
VV schvaluje 

Usn. 
Číslo 

Popis Pro proti zdržel 
se 

S21005.01 Odměny medailistům roku 2010 
-------------------------------------------------------------------------------------------
Pozn. dle finančních možností mohou být odměny za medaile vypláceny i 
v příštím roce 

6 0 0 

S21005.02 Přerozdělení finančních prostředků sportovním sekcím ve výši 85 tis. 6 0 0 
S21005.03 Schválení kandidátů na Sportovce roku 2010 6 0 0 
S21005.04 Vedoucí sekce alp. lyžování: Petra Syrovátková 

Zástupce sportovců sekce alp. lyžování: Oldřich Jelínek 
6 0 0 

S21005.05 VV přijal usnesení o lékařském zabezpečení reprezentantů ČR s tím, že 
každý člen reprezentačního družstva je povinen si minimálně jednou ročně 
zajistit potvrzení lékaře o způsobilosti pro výkonnostní sport. 
Toto potvrzení reprezentant předkládá vždy před první reprezentační akcí 
v daném roce sekretariátu ČATHS 

6 0 0 

 
VV ukládá 
Usn. Číslo Komu Popis Termín 
U21005.01 Sekce lukostřelby  Navržení změny složení komise paralukostřelby při ČLS - zástupce ČLS bez 

příslušnosti k jakémukoliv svazu sdruženém pod ČPV 
Do konce 
roku 2010 

U21005.02 Štefan Danko Vyškrtnutí výsledků Jany Fesslové z MČR 2010 v atletice Do konce 
roku 2010 

U21005.03 Sekretariát Odeslat sdělení disciplinární komise na IPC (Lýdie Grecová) Do konce 
roku 2010 

U21005.04 Štefan Danko Domluva schůzky mezi zástupci curlingu a vedení svazů SH a ČATHS Do konce 
roku 2010 

U21005.05 Jaroslav Křeček Projednat s GS ČPV návrh ČATHS na nová nominační pravidla pro NHSR Do konce 
roku 2010 

 
 

 
 
Údaje o jednání: 
Místo jednání:  Praha, Strahov 
Začátek jednání:  25.11.2010, 14.30 hodin 
Konec jednání:  25.11.2010, 20.00 hodin 
Přítomni:                         Jaroslav Křeček, Viktor Zapletal, David Šnajdr, Bedřich Povýšil, Štefan Danko, J.Krakovičová  
Sekretariát:                     Kateřina Krebsová 
Omluveni:                       Roman Gronský 
Zapsal a zpracoval:          Kateřina Krebsová, Jaroslava Krakovičová 
Ověřil:              Jaroslav Křeček 



 
 

2 

 

 


